
36 SLUŽBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů                    
 6.30 Madla z cihelny           čb  
  Lída Baarová jako venkovská dívka, jež 
  se stala zámeckou paní. 
        Česká veselohra (1933). 
 8.15 Úsměvy Felixe le Breux                          
  Jaromír Hanzlík představuje komediální 
  role významného herce, od jehož   
  narození uplynulo v těchto dnech 100 let
 8.55 Polopatě                                
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky. 
 9.45 Kalendárium                              
 10.00 Toulavá kamera                          
 10.30 Objektiv                                
 11.05 Cirkus Humberto (2/12)                  
  Nabídka k sňatku
  Příběhy lidí, jimž se manéž stala  
  osudem, ve slavném seriálu (1988). 
 12.00 Otázky Václava Moravce             
  Témata, o kterých se začne mluvit.
 13.00 Zprávy                                          
 13.05 O princezně na klíček                           
  Pohádka o zámku, kde si všichni 
        rádi hrají (1987). 
 14.10 Podivná nevěsta                                 
  Mahulena Bočanová v pohádce o 
        tajemné dívce a obětavé mateřské 
        lásce (1987). 
 14.55 Pavouk se smaragdovýma  
  očima                    
  Pohádka o dvou sestrách a zakletém  
  králi Janovi (1986). 
 15.35 Zdivočelá země (10/45)                          
  Do Svatého Štěpána přijíždí Maděrův  
  nejbližší kamarád z války a nabízí mu  
  možnost emigrovat. 
 16.30 Zdivočelá země (11/45)                          
  Na podzim roku 1950 je Maděra zatčen 
  a jen těžko odolává fyzickému i   
  psychickému týrání při výsleších. Martin  
  Dejdar v hlavní roli oblíbeného seriálu  
  České televize (1997). 
 17.25 Pošta pro tebe                          
  Každý z nás někdy žehrá na neúspěchy  
  či příkoří, jichž se nám během života  
  dostává. Co je pro někoho drobnost,  
  pro druhého potíž a opačně. Starosti a  
  problémy Jaroslavy, Petra a Karla však 
        rozhodně nebyly jen drobnými 
  překážkami v životě. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Králík
        Králičí pečínka - zázrak na talíři.
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí             
 19.00 Události                                 
 19.45 Branky, body, vteřiny                    
 19.57 Losování Sportky a Šance                 
 20.00 GEN - Galerie elity národa              
  Pavel Dungl - Významný český ortoped. 
 20.15 Trojí život                             
  Premiéra komedie o bigamistovi v  
  nesnázích. 
 21.40 168 hodin                               
 22.09 Výsledky losování 
  Šťastných 10          
 22.10 Smrt talentovaného ševce                
  Jiří Kodet jako kapitán Exner hledá 
  vraha a řeší záhady, k nimž dochází 
  na starém zámku (1982). 
 23.40 Inspektor Banks                        
        Premiérová řada kriminálního seriálu 
 1.10 Manéž Bolka Polívky                             
 2.25 Žiješ jenom 2x                          
 2.55 Sváteční slovo předsedy  
  Českého sdružení Církve  
  adventistů Víta Vursta 
 3.00 Hobby naší doby                          
 3.25 Bydlení je hra                                  
 3.55 Košíky a košťata                          
 4.15 Chalupa je hra                                  
 4.40 Zahrada je hra                                  
 5.05 Pod pokličkou                                   
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.15
Trojí život

komedie


